( М и н о б р н а у к и  России) ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

« 19» сентября 2013 г.

П Р И К А З

Москва

Регистрационный №3 0 0 Я Ъ
от "02l'O6c£&JhJ 20/%.

№ 1076

Об утверждении перечня дополнительных вступительных испытаний
творческой и (или) профессиональной направленности при приеме

на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2013,

№ 19, ст. 2326) и пунктом 5.2.34 Положения о Министерстве образования и науки

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 3 июня 2013 г. № 466 (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, № 23, ст. 2923; № 33, ст. 4386), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень дополнительных вступительных

испытаний творческой и (или) профессиональной направленности при приеме

на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

Об утверждении перечня дополнительных испытаний - 05

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации
от « /У » 2013 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
дополнительных вступительных испытаний творческой

и (или) профессиональной направленности при приеме на обучение
по программам бакалавриата и программам специалитета

1. Творческое испытание.

2. Профессиональное испытание.

3. Собеседование.

О перечне дополнительных испытаний - 05